"CONVICPIO [1]", onis. f. August. de Trin. 13, 1.

"CONVINCTIO", onis. f. "a" CONVINCIO, "Pars orationis, quae" Coniunctio "alias vocatur." [...]

"CONVIOLIO", are. "Vebementer violare" Tertull. Apol. c. 39. Prud. Psychom. 398 "et." Pass. 6 Fructuosi v. 56.

"CONVIRESCO", ere. Augustin.

"CONVISCERO", are. Conuiscerari et incarnari Tertull. de Carne Chr. c. 20.

"CONVISCERATIO", onis. f. Conuiscerationes exercere quotidianas Sarisb. 8, 2.

"CONVISO", ere. [συνορώ] Lucret. 1, 146 [...]

"CONVITIVM", "vid." CONVICIVM. "Sed" ¶ 2 Conuitium "pro multarum partium ruinosarum vitio profert Scaliger in" Catal. Virg. p. 120 "ex" Inscript. Veronensi.

"CONVIVO", xi, ctum, ere. [συμβίω, συνδιάγω] "Simul viuere et cibum vna capere, quod posterius" conuiuari "frequentius dicitur." [...]

"CONVICTOR [2]", oris. m. [δύοντος] "Qui viuít, ad mensam praesertim, nobiscum familiariter." [...]

"CONVICTVS [3]", ús. m. [σοσιτία] "Conuersatio eorum, qui vna vivunt et epulantur." [...]

"CONVICPIO [2]", onis. f. "Idem." Cic. Fam. 16, 21 Cuius cum frugi seueraque est vita, tum etiam iucundissima conuictio.

"CONVIVOR", ari. Depon. [εὐωχέομαι, ἐστίαω, συμποσιάζω] "Conuiuium facere." [...]

"CONVIVANS", antis. Part. Vulg. Ep. Iudae v. 12.

"CONVIVATVS", a, um. Suet. Claud. c. 32 Conuiuatus et super emissarium Fucini lacus ac paene submersus.

"CONVIVIVM", i. n. [εὐωχία, ἐστίασις, συμπόσιον, σύνδειπνον] [...]

"Quid esset, declaret" Cic. de Senect. 45 c. 13 [...]

"CONVIVA", ae. c. [σύσσιτος, συμπίτης, δαιτυμὼν, συνθεινός] "Qui ad conuiuium vocatus est." [...]

"CONVIVATOR", oris. m. [συμποιιστής, ἐστιώτωρ] "Qui ad conuiuium inuitat, vel qui conuiuium facit et apparat." [...]

"CONVIVALIS", e. Adī. [συμπιτικός] "Quod pertinet ad conuiuium."

"CONVIVALIS", e. Adī. Laetitia Macrobr. Sat. 2, 1.

"CONVIVIFICO", are. Fulgent. l. 3 ad Trasim. regin.

"CONVLA", "herba eadem, quae" Polium Apul. de Herb. 57.

"CONVOCO", are. [συγκαλέω] "Simul vocare, vocare ad conuentum." [...]

"CONVOCANS", antis. Part. Vulgat. Act. 6, 2.

"CONVOCATVS [1]", a, um. Part. Auditores Cic. de Clar. Orat. c. 51. "Conf." Sall. Catil. c. 50.

"CONVOCATIO", onis. f. [σύγκλησις] Cic. post red. in Senat. 38 c. "vlt." Nulla ad Remp. defendendam Pop. Romani conuocatio.

"CONVOCATVS [2]", ūs. m. "Apud" ICtos.

"CONVOLO", are. [συμπέτομαι] "Simul volare, metaph. celeriter conuenire." [...]

"CONVOLVO", volui, volutum, ere. [συνελίττομαι] "Simul" [...]

"volvere, voluendo coniungere et vnire."

"CONVOLVENS", entis. Part. [συνελίσσων] Cic. de Diuin. 1, 46 c. 23 Quum se conuoluens Sol elaberetur et abiret. Squamea conuoluens sublato pectore terga Virg. Georg. 3, 426.